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     Protokół Nr 261/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 14 sierpnia 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 16:15 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu. Zaproponowała 

wprowadzenie zmian do porządku obrad: 

 Rozpatrzenie w pkt. aa) sprawy dot. zaakceptowania projektu uchwały Rady Powiatu 

w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

 Rozpatrzenie w pkt. 4b) sprawy dot. zaakceptowania projektu uchwały Rady Powiatu 

w Myśliborzu w sprawie powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zarządzania 

drogą powiatową. 

 Rozpatrzenie w pkt. 4c) sprawy dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 Rozpatrzenie w pkt. 4d) sprawy dot. złożenia wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu 

w Myśliborzu. 

  

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowych spraw głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych  

w Myśliborzu oraz trybu pracy komisji konkursowej. 
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4. Informacja o unieważnieniu postępowania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 

2116Z i 2158Z w m. Płonno i Krzynka – etap II” oraz podjęcie decyzji w sprawie 

ponownego ogłoszenia postępowania. 

4a) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

4b) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zarządzania drogą powiatową. 

4c) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

4d) Wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

5. Zapoznanie się z wnioskiem radnej Rady Powiatu w Myśliborzu P. Wioletty 

Drzewińskiej. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych  

w Myśliborzu oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zaproponowano następujący skład komisji konkursowej: 

 

1) Mariusz Norsesowicz  –  Przewodniczący Komisji, 

2) Alicja Prill    –  Członek Komisji, 
3) Robert Dudek   –  Członek Komisji, 
4) Iwona Madajczak  –  Członek Komisji, 

5) Małgorzata Jakóbowska –  Sekretarz Komisji 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 261/933/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Somatycznie Chorych w Myśliborzu oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Informacja o unieważnieniu postępowania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 

2116Z i 2158Z w m. Płonno i Krzynka – etap II” oraz podjęcie decyzji w sprawie 

ponownego ogłoszenia postępowania. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na unieważnienie postępowania pn.: „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 2116Z i 2158Z w m. Płonno i Krzynka – etap II” oraz podjął decyzję  

w sprawie ponownego ogłoszenia postępowania. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia 

Gminie Nowogródek Pomorski zarządzania drogą powiatową. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on skierowania ww. 

projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu pod obrady sesji. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 261/934/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła treść wniosku. Przekazała, że  przedmiotem sesji jest: 



4 
 

 

1)    Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

2)    Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zarządzania 

drogą powiatową. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu  pozytywnie zaopiniował wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Jednocześnie postanowił skierować powyższy wniosek do Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Myśliborzu w celu jego realizacji.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z wnioskiem radnej Rady Powiatu w Myśliborzu P. Wioletty 

Drzewińskiej. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy wniosek. Przekazała, że dotyczy on zwiększenia dodatku 

funkcyjnego za wychowawstwo klasy w wysokości 450,00 zł miesięcznie dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Myśliborski. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym wnioskiem. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:25 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


